KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ2021 - ĐHCQ (điều chỉnh)                  Trang 1/1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO – KHẢO THÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 276/ĐHKT-KHĐTKT                        TP.HCM, ngày 26  tháng 7 năm 2021

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2021

HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐIỀU CHỈNH)

Kính gửi: Các Phòng, Khoa đào tạo

Theo đề nghị điều chỉnh lịch thi của Khoa Ngân hàng, Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí

kính gửi các Phòng, Khoa đào tạo Lịch thi học kỳ đầu năm 2021 Đại học chính quy (điều chỉnh).

Khóa

học
Ngành học Lớp HP Tên HP Lịch thi cũ Điều chỉnh

45
Thuế trong

kinh doanh
21D1BAN50600612

Ngân hàng

thương mại

17/06/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

30/06/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

45
Ngân hàng

đầu tư
21D1BAN50601406

Ngân hàng

đầu tư

30/06/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

10/07/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

45 Ngân hàng 21D1BAN50601405
Ngân hàng

đầu tư

30/06/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

10/07/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

45 CLC Ngân hàng 21D1BAN50606601
Ngân hàng

đầu tư (EN)

30/06/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

10/07/2021

Tiểu luận không

thuyết trình

Nơi nhận:            KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐT;     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC; (Đã ký)

- Phòng TCKT;

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.  ThS. Võ Thị Tâm